Государственное казенное общеобразовательное учреждение

 «Ленинская школа-интернат»

ГКОУ «Ленинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

1 сентября 2018г.

                       №154-осн
г.Ленинск

О назначении ответственных лиц
за организацию безопасной работы

         В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-воспитательного процесса,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Возложить ответственность за безопасное проведение учебно-воспитательного процесса  на заместителя директора по учебной  работе Байдову Елену Валерьевну.

          2.Возложить ответственность за безопасную эксплуатацию здания образовательного учреждения, безопасную организацию работ обслуживающего персонала, санитарно-гигиеническое состояние учебных, бытовых и вспомогательных помещений на начальника хозяйственного отдела Соломину Екатерину Николаевну.

         3.Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья учащихся при проведении воспитательной работы, внеклассных и внешкольных мероприятий на заместителя директора по воспитательной работе  Рожкову Наталью Георгиевну.
        4.Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья учащихся:

- на занятиях по физике на учителя физики Абакумову Оксану Сергеевну;

       - на занятиях по химии и биологии  на учителя химии и биологии  Костюк Веру Александровну;

        - на занятиях по трудовому обучению на учителей технологии: Камынина Дмитрия Сергеевича,  Мартын Марину Леонидовну;

         - на занятиях по физическому воспитанию на учителей физической культуры: Залазина Виктора Васильевича, Порохову Наталию Григорьевну;
  - на занятиях по информатике на учителя информатики Людмилу  Николаевну Желтову;

         - на других занятиях, а также при работе кружков, спортивных секций, факультативов – на преподавателей, воспитателей, руководителей, проводящих эти занятия.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы-интернат                                                                                              Т. В.Байгарина